

Årsredovisning

för

SkillBeat AB

559319-1041

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Byrlind, Styrelseledamot
2023-02-02

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom talanganskaffning, arbetsgivarvarumärke, utbildning och agil projektledning inom HR-området samt därmed förenlig verksamhet.

Vidare bedriver företaget verksamhet inom artisteri och musikevenemang.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft ett större uppdrag hos Prisjakt Sverige AB och träder in i nytt avtal med AddPro AB för 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	1 472	426
Resultat efter finansiella poster	486	328
Soliditet (%)	59,9	62,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har haft ett större uppdrag som löpt på under året. Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan hos kund under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	195 072	220 072
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-183 700		-183 700
Balanseras i ny räkning		195 072	-195 072	0
Årets resultat			287 596	287 596
Belopp vid årets utgång	25 000	11 372	287 596	323 968

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 372
årets vinst	287 596
	298 968
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (50 kronor per aktie)	199 100
i ny räkning överföres	99 868
	298 968

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-05-25 -2021-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 471 514	426 201
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 471 514	426 201
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-523	0
Övriga externa kostnader		-95 609	-9 308
Personalkostnader	2	-890 769	-89 318
Summa rörelsekostnader		-986 901	-98 626
Rörelseresultat		484 613	327 575
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 274	0
Summa finansiella poster		1 274	0
Resultat efter finansiella poster		485 887	327 575
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-122 554	-81 893
Summa bokslutsdispositioner		-122 554	-81 893
Resultat före skatt		363 333	245 682
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 737	-50 610
Årets resultat		287 596	195 072

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	3	49 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		49 000	0
Summa anläggningstillgångar		49 000	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		142 313	173 938
Övriga fordringar		169 377	67 248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 150	107 169
Summa kortfristiga fordringar		427 840	348 355

Kassa och bank

Kassa och bank		335 518	108 677
Summa kassa och bank		335 518	108 677
Summa omsättningstillgångar		763 358	457 032

SUMMA TILLGÅNGAR

812 358

457 032

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 372

0

Årets resultat

287 596

195 072

Summa fritt eget kapital

298 968

195 072

Summa eget kapital

323 968

220 072

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

204 447

81 893

Summa obeskattade reserver

204 447

81 893

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

435

0

Skatteskulder

153 087

54 304

Övriga skulder

130 421

100 763

Summa kortfristiga skulder

283 943

155 067

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

812 358

457 032

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-05-25 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	49 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 000	
Utgående redovisat värde	49 000	

Trelleborg 2023-01-30

Sara Byrlind
Sara Byrlind
Ordförande